МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.  2017г.                                                                         № 43

с. Итатка

Об    окончании        отопительного сезона 2016-2017 гг. на территории Итатского     сельского    поселения

В соответствии с  п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам м пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и в связи с  естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8 º  С в течение 5 суток подряд),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2016-2017 года на территории Итатского сельского поселения  – 15 мая 2017г.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, обеспечивающих выработку тепловой энергии, ее транспорт, собственникам котельных:
- провести с 16 по 31 мая 2017 года профилактические работы в котельных;
- приступить на территориях с централизованным горячим водоснабжением к отключению и пломбированию систем отопления с переходом на летний режим теплоснабжения.
   3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                          В.Ю. Бебек

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÈÒÀÒÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÈÒÀÒÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

15.05.

2017

ã.

¹

43

ñ. Èòàòêà

Об    окончании        отопительного сезона

2016

-

2017

гг. на

территории

Итатского     сельского    поселения

В соответствии с

п. 5 Правил предоставления коммунальных

услуг собственникам м пользователям помещений в многоквартирных

домах и жилых домов, утв

ержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и в связи

с

естественным повышением среднесуточной температуры наружного

воздуха (при устойчивой среднесуточной темп

ературе наружного

âîçäóõà âûøå ïëþñ

8 º

С в течение 5 сут

ок подряд),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания ото

пительного сезона 2016

-

2017

ãîäà íà òåððèòîðèè Èòàòñêîãî ñå

ëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

–

15 ìàÿ 2017

ã.

2. Ðåêîìåíäîâàòü ðóêîâîäèòåëÿì ïðåäïðèÿòèé è îðãàíèçàöèé,

îáåñïå÷èâàþùèõ âûðàáîòêó òåïëîâîé ýíåðãèè

,

åå òðàíñïîðò,

ñîáñòâåííèêàì êîòåëüíûõ:

-

ïðîâåñòè ñ 16

ïî 31 ìàÿ 201

7

ãîäà ïðîôèëàêòè÷åñêèå ðàáîòû â

êîòåëüíûõ;

-

ïðèñòóïèòü íà òåððèòîðèÿõ ñ öåíòðàëèçîâàííûì ãîðÿ÷èì

âîäîñíàáæåíèåì ê îòêëþ÷åíèþ è ïëîìáèðîâàíèþ ñèñòåì îòîïëåíèÿ ñ

ïåðåõîäîì íà ëåòíèé ðåæèì

òåïëîñíàáæåíèÿ.

3

.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Èíôîðìàöèîííîì

áþëëåòåíå Èòàòñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Èòàòñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå» â ñåòè Èíòåðíåò

http

://

www

.

itatkasp

.

ru

.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю

за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

В.Ю. Бебек